
Uchwała Nr III/16/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 5 lipca 1990 r.

w sprawie wyboru Prezydenta Miasta.

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.  Nr  16  z  1990  r.  poz.  95)  Rada  Miejska  w  Starogardzie  Gdańskim  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

W oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej z dnia 12 czerwca 1990 r. z przeprowadzonego 
tajnego głosowania, Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim wybiera Ob. Pawła Głucha na 
stanowisko Prezydenta Miasta.

§ 2

Prezydent Miasta jest pracownikiem samorządowym.

§ 3

Ustala się wysokość ryczałtowego wynagrodzenia Prezydenta Miasta w kwocie 4.000.000 zł 
(Słownie:  Cztery miliony złotych)  miesięcznie.  Wysokość wynagrodzenia  ulega zmianie  z 
chwilą wprowadzenia zasad wynagradzania  dla pracowników samorządowych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 12 czerwca 1990 r. 
z zastrzeżeniem, że § 2 uchwały traci moc z chwilą wejścia w życie Statutu Rady Miejskiej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


